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Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 25. června 2018 

Č.j.: 2018/081884/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 6 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka třídících systémů pro 

zpracování bankovek“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Prosíme o vysvětlení termínu spotřební materiál. Jedná se o rychleopotřebitelné díly 

(řemínky, žárovky atd,) nebo o spotřební materiál (balicí papírové pásky, fólie atd.?) 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Odpověď zadavatele STC: 

 

S ohledem na to, že konstrukce strojů může být rozdílná a jednotlivé položky mohou být 

potenciálními dodavateli zahrnuty do různých kategorií, jedná se o: 

 rychle se opotřebovávající náhradní díly – např. řemínky, žárovky, ložiska, přítlačné 

pružiny, vodící segmenty atd., 

 spotřební materiál – např. čistící komponenty nebo čisticí prostředky, pryžové 

komponenty atd.  

V žádném případě, se nejedná o balicí papírové pásky, fólie jak je uvedeno v dotazu. Tyto si 

mění zadavatel sám dle potřeby. 

 

Odpověď zadavatele ČNB: 

 

Příloha č. 1a  ZD – Návrh smlouvy pro ČNB rozlišuje: 

 

1. Spotřební materiál – tj. materiál rychle opotřebitelný, zejména řemínky apod. 

2. Obalový materiál – tj. materiál potřebný k zabalení balíčku/svazku jako např. 

papírové pásky, smrštitelná fólie apod. 

 

 

Dotaz č. 2:  

 

Vzhledem k tomu, že datum předložení nabídky bylo znovu odloženo, je možné předložit 

oficiální doklady pro základní způsobilost potvrzení a certifikáty od úřadů) požadované podle 
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bodu 7.1 zadávací dokumentace, které jsme již objednali pro datum prvního plánovaného 

předložení 12.07.2018? To znamená, že některé dokumenty budou datovány dříve než 3 

měsíce před novým datem otevření tendru. Předem děkuji za vysvětlení. 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 5 zákona musí doklady prokazující základní způsobilost 

podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. Předmětné zadávací řízení bylo přitom zahájeno dne 13. 2. 2018.  

 

Dotaz č. 3: 

 

V části 15 níže je uveden odkaz na 18-ti znakový čárový kód. Může prosím banka potvrdit, 

kde je použit? Jedná se o identifikátor vkladní tašky zákazníka? 

„15. Data vložená do systému 

a) Pro on-line pod 14 a), data mají být do systému vložena manuálně: 

- čárový kód o délce 18 znaků, který bude použit jako identifikátor dávky spolu s aktuálním 

datem; 

v případě, že čárový kód nelze přečíst, lze alfanumerický kód klienta zadat pomocí 

klávesnice, 

- deklarovaná suma dávky s použitím klávesnice.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Ano, jedná se o identifikátor, čárový kód umístěný na plastových plombách, kterými je obal 

s bankovkami zaplombován, případně se může jednat o čárový kód přímo umístěný na obalu. 

Obal může být jednorázový, např. SAFEBAG, nebo pro vícero použití např. ZARGES. 

 

Dotaz č. 4: 

 

Může prosím ČNB potvrdit, čeho se týká „IF Typ“ v následujícím výňatku.  

„Networking do ČNB na úrovni L2 by mělo být konfigurovatelné pro všechny obvyklé 

parametry pro IF typ.“    

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Zkratka IF znamená „interface“, jedná se o ,,typ interface“, neboli o ,,typ připojení“ a týká se 

předchozích bodů d), e) a následujícího bodu g) části 13. Požadavky na komunikační 

připojení.   

 

Dotaz č. 5: 

 

Mohla by prosím banka potvrdit, zda poskytne předlohy pro Přílohy A1, B1 a B2 nebo zda si 

přeje, abychom vytvořili vlastní dokumenty my? 
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

 

V případě přílohy A1 Nákresy umístění třídicích systémů, která bude doplněna do Přílohy č. 

1a ZD – Návrhu smlouvy ČNB z nabídky vybraného dodavatele, dodavatel zakreslí umístění 

nabízených třídicích systémů do půdorysů míst plnění zadavatele ČNB (počítáren). Tyto 

půdorysy poskytne zadavatel dodavateli v souladu s bodem 8.7 zadávací dokumentace na 

základě doručené písemné žádosti dodavatele o poskytnutí těchto podkladů.  

 

Přílohu B1 Specifikace servisu podpůrných technologií a přílohu B2 Specifikace servisu 

třídicích systémů, které budou do Přílohy č. 1a ZD – Návrh smlouvy doplněny dle nabídky 

vybraného dodavatele vypracuje dodavatel v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 

dokumentaci (včetně všech jejích příloh) a vloží do své nabídky (viz body 9.1.6 a 9.1.7 

zadávací dokumentace). Zadavatel tedy pro tyto přílohy žádné předlohy neposkytne, 

dodavatel si je vytvoří sám. 

 

 

Zadavatel STC dále poskytuje upřesnění k funkčnímu požadavku uvedenému na str. 5 Přílohy 

č. 1 přílohy č. 1b) ZD - Funkční požadavky, který zní:  

„Vykládání systému balení musí být uzpůsobeno tak, aby bylo možné za balicí systém 

instalovat stávající inkjetový systém pro popis folie, v které je svazek bankovek zabalen“.  

Tisk informací se provádí na boku podél, délka tisku na aktuálně zpracovávaném nominálu je 

90 mm. Zadavatel (STC) bude akceptovat tisk na produkt, který bude otočen o 90°, a to s 

ohledem na výšku svazu 110 mm, ale pouze za předpokladu, že tisk bude mezi hranami 

produktu.      

 

 

S pozdravem 

             

 

  Ing. Zdeněk Virius  

                    ředitel sekce správní 
                      podepsáno elektronicky      
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